
ORG.2111.1.2023.AM 

ZARZĄDZENIE NR 104/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany 

ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.),  art. 16 ust 1 w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.),   

Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści Regulaminu pracy Komisji Konkursowej stanowiącego Załącznik 

Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie  

 w ten sposób, że: 

1. w § 2 ust 1 pkt 1 litera f otrzymuje brzmienie: 

„f) jeżeli w ofercie zawierającej wszystkie informacje i dokumenty określone w ogłoszeniu   

o konkursie komisja konkursowa stwierdzi uchybienia lub braki, w szczególności dotyczące 

braku podpisu lub braku oznaczenia stron dokumentów, komisja wyznacza osobie, która 

złożyła ofertę, termin nie krótszy niż trzy dni robocze na usunięcie uchybień lub uzupełnienia 

braków pod rygorem odrzucenia oferty. Oferty złożone po terminie oraz nie zawierające  

wszystkich wymaganych dokumentów podlegają odrzuceniu.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 


		2023-06-01T15:22:37+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




